А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	03.09.2019
	№
	156

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7 -ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации, Уставом Доможировского сельского поселения, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского    муниципального    района    Ленинградской    области
п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского    муниципального    района    Ленинградской    области  согласно приложению.
2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

И.о. главы Администрации
Доможировского сельского поселения                                           М.А.Чебыкина
С приложением можно ознакомиться на сайте администрации

Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области